[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1046 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pavimentação asfáltica em torno da Igreja no Bairro dos Afonsos.

JUSTIFICATIVA

De acordo com os frequentadores da igreja, quando chove, em torno da Igreja no Bairro dos Afonsos, gera muito barro, e causa transtorno para acessar a Igreja. Com a implantação do asfalto em torno da Igreja, facilitará o acesso dos fiéis que desejam frequentar as missas.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de agosto de 2018
)